11. melléklet a /2024.() dnkormanyzati rendelethez

Varsad Kézség Onkormanyzata

onkormanyzati szinten tervezett beruhazasok, feltjitasok)

ezer Forintban

Beruhazasok Felujitasok

Ssz. Palyazati

Megnevezés Brutté 6. .
tam.

Onrész Megnevezés Brutté 6. | Palyazati tam. Onrész

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

TOP-3.2.1.-16.TL1-2019-00037 Onkormanyzati

01 |MFP-TFB/2022 - Renault Trafic 13 190 000 13190 000, . e
épuletek energetikai felUjitasa

65 104 074 65 104 074

02 MFP-OTIK/2021 Ovoda 6429 472 6429 472

MFP-UHK/2022 - Utfelljitas a varsadi Ady és Kossuth
utcdban

03 31785317 31785317

04

05

06

07

08

09

06 (Beruhazasok dsszesen (=01+...+05) 13 190 000

(=)

13 190 000|Feldjitasok 6sszesen (=01+...+05) 103 318 863 103 318 863 0




